
БЕРЕЗОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32» 

________________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 
30.08.2024                                                                                             № 81/5 

 

 
 Об утверждении состава педагогических работников центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста», созданного на базе _Березовского муниципального 

автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа №32 

В соответствии с приказом Березовского муниципального автономного 
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №32» от 
03.02.2023 № 11 «О создании в 2023 году на базе Березовского муниципального 
автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа №32» центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста», для обеспечения выполнения задач центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 
роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав педагогических работников центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 
созданного на базе Березовского муниципального автономного образовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №32» (прилагается). 

2. Настоящий приказ довести до сведения педагогических работников 
центра образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Директор       (О.В.Лылова) 



 
                                                                                                          УТВЕРЖДЕН 

приказом _Березовского муниципального 

автономного образовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №32» 

от 30.08.2024 № 81/5 

«Об утверждении состава педагогических 

работников центра образования естественно-

научной и технологической направленностей 

«Точка роста», созданного на базе 

Березовского муниципального автономного 

образовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №32» 

 
Состав педагогических работников центра образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста», созданного на базе Березовского муниципального автономного образовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №32»1 
                                                                                 
 

Номер 
строки 

Ф.И.О. педагогического работника Должность педагогического работника в центре образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста»2 

1 Гетте Наталья Викторовна Учитель химии и биологии 
2 Гетте Владимир Александрович Учитель технологии, физики 
3 Большедворова Наталья 

Витальевна 
Учитель технологии 

4 Фалалеева Наталья 
Станиславовна 

Учитель информатики 

5 А.О.Растрепенина Педагог дополнительного образования 
6 Кулакова Надежда 

Владимировна  
Педагог дополнительного образования 

                                                           
1 Определяется с учетом необходимости организации преподавания на базе центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 
роста» учебных предметов из числа предметных областей «Естественнонаучные предметы», «Естественные науки», «Математика и информатика», «Обществознание 
и естествознание», «Технология», реализации курсов внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности и дополнительных общеобразовательных 
общеразвивающих программ технической и естественнонаучной направленностей с использованием средств обучения и воспитания, приобретенных для 
организации образовательной деятельности в центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста». 
2 Примеры должностей: учитель биологии, учитель химии, учитель физики, учитель технологии, учитель информатики, педагог дополнительного образования.  



3 
 
 


		2024-08-30T19:49:43+0500
	Лылова Ольга Валентиновна




